Z. A DRUISIEU X - 130 RUE DES S AULES, 26260 S A INT DON AT SUR L’HERBA SSE - FR A NCE
TÉL : 33 (0) 4 75 45 00 00 - norham@norham.fr // w w w.norham.fr
MWSTOP®
C L A P E T S
� 	 �Multimatériaux : s'adapte à toutes les canalisations.
	� Maintenance minimum : membrane auto-nettoyante.
� 	 Robuste : en EPDM et inox AISI 316.
Clapets anti-refoulement et anti-odeur, pour installation à l'intérieur des

HF : pression de fermeture = une fois ouverte, la membrane se referme à partir de cette hauteur d'eau (voir p.5).
P : contre pression max. à laquelle le  MWSTOP® résiste.
L : longueur du MWSTOP®.
LA GAMME
RÉF. DN
PLAGE D'UTILISATION
Ø INT. HC
(mmCE)
HF
(mmCE)
P
(mCE)
Ø EXT.
L
Ø MIN. Ø MAX. A B
MW0216-0233 250 216 233 204 134
5
NC* NC* 470
MW0231-0252 250 231 252 204 134 223 231 520
MW0241-0258 250 241 258 175 110 233 241 520
MW0284-0301 300 284 301 209 114 NC* NC* 650
MW0291-0308 300 291 308 214 164 280 291 650
MW0371-0380 400 371 392 249 169 360 371 760
MW0391-0400 400 391 412 314 189 378 391 800
MW0491-0500 500 491 504 274 184 475 491 970
A préciser impérativement :
•	diamètre intérieur des canalisations ;
•	pression de service ;
•	contre-pression.

7Dimensions en mm. Pression de service (Ps) en bar. Poids en Kg. Visuels non contractuels.
MWSTOP®
C L A P E T S
M W S T O P ®  V E R S I O N  C O U R T E
Version COURTE pour installations dans des espaces plus restreints (ex : canalisations coudées).
Installation dans 1 sens uniquement.
RÉF. DN
PLAGE D'UTILISATION
Ø INT. HC
(mmCE)
HF
(mmCE)
P
(mCE) Ø EXT. L
Ø MIN. Ø MAX.
MWS0212-0233 225 212 233 204 134
5
NC* 310
MWS0227-0252 250 227 252 204 134 231 320
MWS0280-0301 300 278 301 209 114 NC* 400
MWS0371-0380 400 363 392 249 169 371 500
MWS0391-0400 400 383 412 314 189 391 500
MWS0487-0500 500 491 504 274 184 491 600
(1) Références sujettes à modifications. Pour autres DN, nous consulter.
* Nous consulter.
HC : pression de « chasse » = hauteur d'eau nécessaire à l'ouverture complète de la
membrane (voir p.5).